МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХВОЩЕВАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

	ПРИКАЗ

 «1  »сентября  2015                                                                         №   50

Об утверждении
рабочих программ учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей)

В соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников» (пункт1.1) ФЗ-273 от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы,  Положением о рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), на основании справки заместителя директора по УВР Злобиной В.А. «О результатах проверки рабочих программ», в целях повышения качества образовательных услуг, предоставляемых образовательным учреждением
         приказываю:
1. Утвердить рабочие программы учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), разработанные на 2015 – 2016 учебный год согласно учебным планам общеобразовательного учреждения.

2. Заместителю директора по УВР , руководителям школьных методических объединений предусмотреть в плане заседаний методических служб вопросы контроля выполнения рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Злобину В.А.
Директор школы:                                                        Н.Ф.Баркалова.